
 

          
Myszyniec, dnia 29 września  2023 r. 

 
GMINA MYSZYNIEC  

Plac Wolności 60  

07-430 Myszyniec  

IN.271.11.2023.IOŚ  

  
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-bc0d2888-520f-11ee-9aa3-

96d3b4440790  
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCY  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 na „Budowę 14 przydomowych oczyszczalni ścieków  
na terenie gminy Myszyniec”  

 
Zamawiający : Gmina Myszyniec, Plac Wolności 60, 07-430 Myszyniec, działając na 

podstawie art. 284 ust.2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.)  informuje, że wpłynęły następujące pytania do 

SWZ: 

1. Jesteśmy zainteresowani udziałem w tym przetargu. Jednak legitymujemy się 

doświadczeniem nabytym podczas montowania oczyszczalni indywidualnie oraz 

budowaliśmy kanalizację i wodociągi w ramach przetargu za ponad 200 tys zł i 100 tys 

zł.. Czy Zamawiający dopuści takie referencje? 

Odpowiedź: Zgodnie z ppkt 1.2.4.1 SWZ Zamawiający wymaga aby Wykonawca 

wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem upływu terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:  

- jedną robotę budowlaną polegającą na  budowie mechaniczno - biologicznych 

przydomowych oczyszczalni ścieków o wartości robót, co najmniej 250.000,00 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt  tysięcy 00/100) złotych brutto. 

 

2. Zamawiający wymaga oczyszczalni dwukomorowej czy dopuszcza też trzykomorową? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza się zastosowanie oczyszczalni trzykomorowej przy 

zachowaniu parametrów oczyszczalni opisanych w projekcie budowlano – 

wykonawczym stanowiącym załącznik  nr 3A1 do SWZ. 

3. Czy Zamawiający dopuszcza jednowarstwowe zbiorniki oczyszczalni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza się zastosowania jednowarstwowych 

zbiorników oczyszczalni.   
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.  

4. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oczyszczalnia składała się m.in. z osadnika o 

pojemności 2m3? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania oczyszczalni z osadnikiem o 

pojemności co najmniej 2 m3. 

5. Czy pracą oczyszczalni musi zarządzać sterownik? 

 

Odpowiedź. Zamawiający wymaga zastosowania oczyszczalni ze sterownikiem jaki 

został opisany w projekcie budowlano-wykonawczym stanowiącym załącznik nr 3A1 do 

SWZ. 
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